quarta-feira, 8 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00031 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
AVISO SUSPENSÃO LICITAÇÃO

A Pregoeira do Município de Terra Nova/Bahia, devidamente autorizada pela

Portaria n° 002/2017, torna público para conhecimento dos interessados a

SUSPENSÃO do certame licitatório na modalidade Pregão Presencial

009/2017, cujo objeto é contratação de empresa para prestação de serviços de

mão de obra de profissionais na área de saúde, tendo em vista Pedido de

Impugnação apresentado pela empresa COOPERATIVA DE TRABALHO DE

PROFISSIONAIS DE SERVIÇOS EM SAÚDE E EQUIVALENTES – MAIS

VIDA, que foi deferido, para alterações ao edital. Nova data da sessão pública

e edital será divulgada oportunamente.
.
 .

Terra Nova, 08 de março de 2017.
Marina Cristina Mendes Barcelar – Pregoeira PMTN

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B6B2878B7DE2766D7E2AE5A84EBC5BEF

		2017-03-08T13:58:46-0300